ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
วัสดุอุปกรณ์อำนวยความสะดวกต่าง ๆ(๓๐.๒๒.๒๕.๐๐ )วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน 

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก. เอ็ม.เอ.คง. สหพันธุ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๑๗๔,๐๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใขัจ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ มีนาคม พ.ศ. ๒๔๖๖

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษี)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราขการแทน